
                                                                                                                                                  

 

1/3 

 

DODATEK č. 2  

ke smlouvě o dílo č.j. objednatele: 1319-2016-544101, č.j. zhotovitele: 841/RC/197/2016 ze dne 

23. 9. 2016 na provedení stavby „Realizace společných zařízení v k.ú. Vraclav“  

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                      Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický   kraj 

zastoupený:  Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem   Krajského   

pozemkového úřadu pro Pardubický kraj 

sídlo:  Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Tel.:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Miroslav Kučera, ředitel 

       v technických záležitostech oprávněn jednat:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 XXXX, Pobočka Ústí nad Orlicí  

      Adresa: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí  

      Tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   

      E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

      ID DS: z49per3 

      Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

      Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

      IČO: 01312774                                                                  

      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:                                                 STRABAG a.s. 

   Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7634. 

Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa): STRABAG a.s., Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 

IČ:      608 38 744 

DIČ:     CZ60838744 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:    XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zastoupený: statutární orgán (dle výpisu z obch. rejstříku): 

Ing. Jaroslav Katzer, předseda představenstva 

Ing. Jiří Dynka, člen představenstva 

Walter Egger, člen představenstva 

Ing. Jiří Jaroš, člen představenstva 

Ing. Jarmila Považanová, člen představenstva 

 

 

Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci): 

      p. Vladislav Fišer, ředitel oblasti Hradec Králové 

      Ing. Tomáš Zdeňka, ekonom oblasti Hradec Králové 

      pí. Lenka Suchanová, vedoucí OTÚ oblasti Hradec Králové 



                                                                                                                                                  

 

2/3 

 

Číslo stavby zhotovitele: RCOU 

Tel./Fax:     XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

E-mail:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

v technických záležitostech je oprávněn jednat:    

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

Čl. I. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je záměna více položek soupisu stavebních prací objektu SO 01a-1 v soupisu prací 

polní cesty H3 a  úprava termínu uzlového bodu č. 2 v harmonogramu prací. Důvodem je technická 

nemožnost výroby betonových trub ze šachty č. 2 uvedeného objektu a zdržení prací z důvodu hledání 

a zpracování náhradního řešení.  

2. Změna technického řešení je vyjádřena ve zpracovaném Změnovém listu č. 1 k projektové dokumentaci, 

který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku včetně změnového soupisu prací.  

3. Změna termínu uzlového bodu č. 2 je vyjádřena v harmonogramu prací, který je nedílnou přílohou č. 2 

tohoto dodatku. Mění se z 2. 5. 2017 na 30. 6. 2017. V bodě 7 čl. V. SOD se Uzlový bod 2 - Dokončení 

I. etapy posouvá na 30. 6. 2017 

4. Změna technického řešení má dopad do celkové ceny díla: 

Bod 4. čl. III mění takto: 

Celková cena za provedení díla: 

 

bez DPH činí                                                                     12 439 975,- Kč 

změna č. 1 bez DPH činí 2 394,- Kč   

celkem bez DPH 12 442 369,- Kč 

DPH 21 % činí                                                   2 612 897,- Kč                        

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                        15 055 266,- Kč. 

(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých). 

 

5. V případě, že výsledná cena díla po dokončení plnění smlouvy by zůstala vyšší, než byla původní cena 

ve smlouvě o dílo, bude se jednat o neuznatelné náklady z pohledu dotace a na tyto bude vystavena 

samostatná faktura.  

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součástí dodatku č. 2 jsou přílohy změnový list č.1 včetně soupisu prací  a harmonogram prací. 



                                                                                                                                                  

 

3/3 

 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

3. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

4. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je 

shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Pardubicích dne 13. 6. 2017 V Hradci Králové dne 12. 6. 2017 

Objednatel Zhotovitel 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Pardubický kraj 

Ing. Tomáš Zdeňka 

ekonom oblasti Hradec Králové 

 

 

 

………………………………………. 

Lenka Suchanová 

vedoucí OTÚ oblasti Hradec Králové 

 

                 STRABAG a.s. 


